[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2022

	№
	1604

	г. Кирс

О внесении изменения в постановление  администрации
Верхнекамского муниципального округа от 19.01.2022 № 59                     «О проведении антикоррупционной экспертизы»
	В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  на основании постановления Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Устава муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и в связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  в  постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 19.01.2022 № 59 «О проведении антикоррупционной экспертизы» (далее – постановление) следующее изменение:
          1.1. Приложение № 2 «Состав рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Верхнекамского муниципального округа», утвержденное постановление, изложить в новой редакции согласно приложению.

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                     И.Н. Суворов

_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист
правового отдела                                                                                                   А.А. Полудницына

СОГЛАСОВАНО
Заведующий правовым отделом                                              Н.А. Шмигальская

Управляющий делами                                                                                        И.С. Осколкова

Разослать:  Шмигальской Н.А., Осколковой И.С.

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации Верхнекамского муниципального округа от 09.11.2022  № 1604

Приложение  № 2

УТВЕРЖДЁН
                                                           Постановлением администрации                                                         Верхнекамского муниципального округа
от 19.01.2022  № 59

СОСТАВ
рабочей группы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Верхнекамского муниципального округа

	ОСКОЛКОВА
Ирина Сергеевна
	- управляющий делами администрации Верхнекамского муниципального округа, руководитель рабочей группы

	ШМИГАЛЬСКАЯ
Наталия Александровна

	- заведующий правовым отделом администрации Верхнекамского муниципального округа, заместитель руководителя рабочей группы

	ПОЛУДНИЦЫНА
Алина Андреевна
	- ведущий специалист правового отдела администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь рабочей группы

	ГОНЦОВА
Анастасия Дмитриевна
	- заведующий организационным отделом администрации Верхнекамского муниципального округа

	ДОЛИНИНА
Елена Владимировна
	- начальник Управления имуществом администрации Верхнекамского муниципального округа

__________

image1.jpeg